Руководителю Московского

УФАС России

от__________________________
____________________________
(Ф.И.О.)

проживающего(ей) по адресу:

____________________________________

(полный адрес фактического проживания с указанием индекса)
_______________________________________

_______________________________________

(контактные тел. для связи (моб., дом.)

Заявление
Прошу принять мои документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности __________________________________________

отдела ______________________________________________________

Московского УФАС России.

Подпись
дата